岡垣町下水道指定工事店証再交付申請書

                                                        年      月      日

  岡垣町長                 様

 岡垣町下水道指定工事店登録証の再交付を下記のとおり申請します。

記

登 録 番 号

第               号

工事店所在地

工 事 店 名

                                               印

電話番号 （        ）         ―

代 表 者 名

                                               印

再交付の理由

再交付手数料５，０００円が必要です。

上記申請の指定工事店証を受領しました。

  受領年月日

           年       月       日

  受領者  住所

          氏名

                    印